
Pa r t n e r

Asiento fijo en espuma de poliuretano densidad 35 kg
Fixed seat with polyurethane foam density 35 kg
Assise fixe en mousse de polyuréthane densité 35 kg

Patas en madera barnizada
Varnished wood legs
Pieds en bois verni

Opción versión con acolchado
Option version with quilting
Option version avec coutures

PART 1P

PARTA 1P

65

Butaca
Armchair
Fauteuil

65

44

56

55

81

90

PARTNER acolchado PARTA 1P / 
PARTNER with quilting PARTA 1P / 
PARTNER avec coutures PARTA 1P

PARTNER tapizado liso PART 1P / 
PARTNER plain upholstery PART 1P / 
PARTNER tapissé uni PART 1P

Características estándar
Standard features
Caractéristiques standards

PARTNER tapizado liso PART 1P y PARTNER con costuras acolchadas PARTA 1P /PARTNER plain upholstery PART 1P and PARTNER with quilting PARTA 1P / PARTNER tapissé uni PART 1P et PARTNER avec coutures PARTA 1P
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